АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.06.2016  №  1102
                     г.Шатура

Об отмене постановлений

 В связи с вынесенными предупреждениями Управления Федеральной ан-

тимонопольной службы по Московской области о прекращении действий (без-

действия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного законода-

тельства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Шатурского муниципального

района от 01.03.2016 №404 «О торговле алкогольной продукцией и пивом», по-

становление администрации Шатурского муниципального района от 22.04.2016

№ 747 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на терри-

тории Шатурского муниципального района в дни массовых посещений клад-

бищ в апреле-июне 2016года» и постановление администрации Шатурского

муниципального района  от 05.05.2016 №844 «О торговле алкогольной продук-

цией и пивом».

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) разместить данное по-

становление на официальном сайте администрации Шатурского муниципально-

го района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального района Мозгалеву И.А.

И.о. главы администрации

муниципального района                      В.Г. Мужичков